"Mauritio Episcopo Cassellensi, absolvendi ab hæresi, &c., per totam Provinciam Cassellensem. 8^o Aprilis, 1575.

Gulielmo Ep. Medensi pro sua Dioecesi, et pro Provinciis Armachana et Dublinensi quamdiu Richardus Armachanus abfuerit a sua sede. 8 Aprilis, 1575.

Mauritio Ep. Imolacensi pro Dioecesi Imolacensi. 10 Aprilis, 1575.

Edmundo Ep. Corcagiensi et Clonensi, 10 Aprilis, 1575; his Faculties are moreover granted not only for his own diocese, but also, 'pro universa provincia Dublinensi ex qua es oriundus, et Casselensi quamdiu Archiepiscopi et suffraganei sui a suis Provinciis et Ecclesiis, civitatibus et Dioecesibus respective abfuerint.'

Venerabili fratri Thomae Episcopo Rossensi. Die 13 Aprilis, 1575.

Venerabili fratri Redmundo Episcopo Derrensi pro sua Dioecesi et tota Provincia Armachana quamdiu Ven. Frater Richardus Archiepiscopus Armachanus impeditus, a Dioecesi et Provincia Armachana abfuerit. 13 Aprilis, 1575.

Jacobo Episcopo Artfertensi pro Dioecesi Artfertensi. 29 Aprilis, 1575.

Donato Episcopo Alladensi pro Dioecesi Alladensi. Die 4 Maji, 1575.

Eugenio Episcopo Accadensi pro Dioecesi Accadensi, necnon pro tota Provincia Tuamensi. 4 Maji, 1575.

Hugoni Episcopo Limericensi pro Dioecesi Limericensi necnon pro tota Provincia Casselensi quamdiu Venerabilis frater noster Archiepiscopus a sua Dioecesi et Ecclesia et universa Provincia abfuerit. Die 3 Maji, 1575.

Donato Rapotensi Episcopo pro Dioecesi Rapotensi. Die 4 Maji, 1575.

Dermusio (sic) Episcopo Mayonensi pro sua Dioecesi. 4 Maji, 1575."]

VEN. FRATRI RICARDO EPO. KILMORENSI.
GREGORIUS XIII.

Ven. Frater, Salutem, &c. Aequum reputamus et rationi consonum, ut gratiae quae a nobis de benignitate apostolica emanarunt, licet eorum quibus tamquam Iudicibus et executoribus litterae Apostolicae super gratiis hujusmodi confectae dirigebantur, superveniente obitu, debitae executioni per alios demandentur, et suum debitum consequantur effectum. Exhibita siquidem nobis nuper pro parte dilectorum filiorum

quam plurimorum Xti fidelium clericorum et etiam laicorum Hibernorum petitionis series continebat quod cum nuper bo. mem. Odo Epus. Kilmorensis sicut altissimo placuit extra Romanam Curiam ab humanis sublatu fuerit, et multae litterae apostolicae tam sub plumbo quam in forma Brevis, seu alias expeditae eidem Odoni Epo. commissae et directae propter ejusdem Odonis Epi. repentinum obitum illi minime praesentari minusque debitae executioni demandari potuerunt et propterea dicti Xti fideles nobis humiliter supplicari fecerunt, quatenus sibi in praemissis, ne idcirco dictarum litterarum frustrentur effectu, de aliquo opportuno remedio de benignitate apostolica providere dignaremur. Nos igitur singulorum Xti fidelium praesertim a Romana Curia longa terrarum mariumque intercapedine distantium commoditatibus consulere ac honestis petitionibus annuere volentes, fraternitati Tuae per praesentes mandamus ac desuper licentiam et facultatem concedimus ut omnes et quascumque litteras Apostolicas tam gratiam quam Iustitiam concernentes et tam sub Plumbo et in forma Brevis, quam alias expeditas dicto Odoni Epo. directas et Commissas ac executioni non demandatas exequaris et ad illarum executionem juxta traditam per Nos in illis formam procedas perinde ac si Tibi et non dicto Odoni Epo. Commissae et directae fuissent. Non obstantibus Apostolicis ac in Provincialibus, &c.